MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2018

O Prefeito Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, RATIFICA, nos termos  do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93
e com fundamento no inciso II do art. 24 da mesma Lei, a Dispensa de
Licitação nº 007/2018 – Processo Administrativo Licitatório nº 023/2018,
em favor da empresa Analítica Ltda. inscrita no CNPJ sob o número
25932.088/0001-00, para fornecimento de material para uso do setor de
entologia. Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 02 de abril de 2.018.Publique-
se

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal

	O Prefeito Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, nos termos  do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e com fundamento no inciso II do art. 24 da mesma Lei, a Dispensa de Licitação nº 007/2018 – Proces...